Результати обласного етапу VII Міжнародного 


мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка 


(філологічний профіль навчання)

	Прізвище, 

ім’я, 

по батькові
	Навчальний заклад
	Кількість балів
	Зайняте місце

	
	
	I завдання
	II завдання
	Загальна кількість
	

	Микитенко 
Аліна Віталіївна
	Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя
	9
	10
	19
	I

	Дорош 
Ірина Віталіївна
	Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя
	8
	10
	18
	II

	Маханькова 

Анна Григорівна
	Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя
	9
	9
	18
	II

	Макарчук 

Альона Андріївна
	Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя
	9
	8
	17
	III


Результати обласного етапу VII Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка 

(нефілологічний профіль навчання)
	Прізвище, 

ім’я, 

по батькові
	Навчальний заклад
	Кількість балів
	Зайняте місце

	
	
	I завдання
	II завдання
	Загальна кількість
	

	База 

Катерина Тарасівна
	Чернігівський національний технологічний університет
	9
	13
	22
	I

	Валієва 

Каріна Ібрагімовна
	ВП НУБіП України «Ніжинський агротехнічний інститут»
	10
	8
	18
	II

	Коваленко 
Аліна Михайлівна
	Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя
	6
	9
	15
	III


Результати обласного етапу XVII Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

 (нефілологічний профіль навчання)

	Прізвище, 

ім’я, 

по батькові
	Навчальний заклад
	Кількість балів
	Загальна кількість

балів
	Зайняте місце



	
	
	№ завдання
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	Молочко 

Анна Ярославівна
	Чернігівський національний педагогічний університет імені Т.Г.Шевченка
	5
	3
	10
	3
	8
	3,6
	32,6
	I

	Гомоляко 

Роман Андрійович
	ВП НУБіП України «Ніжинський агротехнічний інститут»
	10
	1
	11
	3
	2
	2,6
	29,6
	II

	Свинобой 

Ірина Валеріївна
	Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя
	5
	1
	10
	1
	4
	3
	24
	III


Результати обласного етапу XVII Міжнародного

конкурсу з української мови імені Петра Яцика 
(філологічний профіль навчання)
	Прізвище, 

ім’я, 

по батькові
	Навчальний заклад
	Кількість балів
	Загальна кількість
балів
	Зайняте місце

	
	
	№ завдання
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	Лепьошкіна 
Оксана Вікторівна 
	Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя
	10
	2,5
	4
	8
	6
	8,5
	39
	I

	Остапенко 

Ірина Сергіївна
	Чернігівський національний педагогічний університет імені Т.Г.Шевченка
	10
	2
	4
	5
	7
	7,5
	35,5
	II

	Зуб 
Юлія Миколаївна
	Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя
	11
	1,5
	3
	6
	4
	7
	32,5
	III


